РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Козьма- Демьяновский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2017 года № 37

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Козьма- Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с решением Козьма- Демьяновского сельского Совета народных депутатов от 11.07.2006 года № 8 «Об утверждении положения о публичных слушаниях» и положением «О бюджетном процессе в Козьма-Демьяновском сельском поселении Должанского района Орловской области», утвержденным решением Козьма- Демьяновского сельского Совета народных депутатов от 11 ноября 2015 года № 112-НПА,

Козьма- Демьяновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

- 1. Провести 21.11.2017 года в 11,00 часов в зале заседаний администрации Козьма- Демьяновского сельского поселения публичные слушания по вопросу «О проекте бюджета Козьма- Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
 - 2. Утвердить состав рабочей группы:
- О. В. Анисимова председатель комиссии по правовым вопросам бюджету и налогам
- Т.В.Мальцева главный бухгалтер администрации Козьма-Демьяновского сельского поселения, секретарь комиссии
 - Л. П.Краснобаева специалист администрации
- 3. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний «О проекте бюджета Козьма- Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» возложить на бухгалтера администрации Козьма- Демьяновского сельского поселения. (Т. В. Мальцева)
- 4. Предложения по проекту бюджета Козьма- Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов принимаются до 20.11.2017 года по адресу: с. Козьма- Демьяновское , ул. Молодежная д.11 с 9-00 до 18-00 часов . перерыв с 13-00 до 14-00 часов
- 4. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Должанского района.